



Referencia: 0000002304140

SEGURO COLECTIVO DE VIDA

Condiciones Particulares

SURNE VIDA COLECTIVOS

RAMO: VIDA

MEDIADOR: 316 -
BORRAS-VAZQUEZ-CAMESELLE-ARTAI CORREDURÍA
DE SEGUROS, S.A.

SUBRAMO: VIDA COLECTIVOS

PÓLIZA:20181020165382 ALTA: 01/10/2018 EFECTO: 01/10/2018 VENCIMIENTO: 30/09/2019 DURACION: Años Prorrogables

TOMADOR: UNIVERSIDAD DE VIGO

C.I.F. Q8650002B SOCIO: 149908

DIRECCIÓN: CALLE CAMPUS UNIVERSITARIO,
36310 - VIGO(PONTEVEDRA)

TIPO DE FACTURACIÓN: POR TOMADOR

FORMA DE PAGO: POR MEDIADOR

PERIODICIDAD: ANUAL

GRUPO: GENERAL

Nº de Asegurados: 2.214

RIESGOS CUBIERTOS Y EXTINCIÓN DE LOS MISMOS

(*) EDAD

PRODUCTO

SVRNE VIDA COLECTIVOS

GARANTÍAS

FALLECIMIENTO POR ENFERMEDAD O ACCIDENTE (-) 70
 INVALIDEZ ABSOLUTA Y PERMANENTE POR ENFERMEDAD O ACCIDENTE (-) 65
 FALLECIMIENTO POR ACCIDENTE (C) 70
 FALLECIMIENTO ACCIDENTE CIRCULACION (-) 70
 INV ABSOLUTA ACCIDENTE (-) 65
 INV ABSOLUTA ACC CIRCULACION (-) 65

COBERTURA

EXTINCIÓN

(L) Laboral - (C) Completa

(*) Edad máxima de permanencia en el Seguro para cada Garantía

Prima Anual

Prima Neta: 75.074,67

Ips: 0,00

Consortio: 275,63

Total: 75.350,30

Bilbao, a 11 de septiembre de 2018

EL TOMADOR

UNIVERSIDAD DE VIGO

EL ASEGURADOR



SURNE



SURNE VIDA COLECTIVOS CONDICIONES PARTICULARES

SURNE VIDA COLECTIVOS

nº póliza 20181020165382

ASEGURADOR: SURNE

SOCIO: 149908

CERTIFICADO: 1

TOMADOR: UNIVERSIDAD DE VIGO

C.I.F.: Q8650002B

DIRECCIÓN: CALLE CAMPUS UNIVERSITARIO,
36310 - VIGO (PONTEVEDRA)

GRUPO: GENERAL

ASEGURADO: UNIVERSIDAD DE VIGO , GRUPO ASEGURADO C.I.F. Q8650002B

DURACION:

Años Prorrogables

NUMERO DE ASEGURADOS: 2.214

F.ALTA: 01/10/2018

F. EFECTO: 01/10/2018

F.VENCIMIENTO: 30/09/2019

RESUMEN GARANTIAS SUSCRITAS

Surne, Mutua de Seguros, garantiza, desde la fecha de efecto indicada en este certificado, los riesgos detallados seguidamente, conforme a lo establecido en la póliza colectiva contratada por el Tomador del Seguro.

PRODUCTO: SVRNE VIDA COLECTIVOS	Grupo	Cobertura	Capital Asegurado
FALLECIMIENTO POR ACCIDENTE	1	COMPLETA	9.000,00 €
<i>Beneficiario/s:</i> EN CASO DE FALLECIMIENTO, SI NO SE DESIGNAN BENEFICIARIOS, LO SERÁN POR EL ORDEN PRECEDENTE Y EXCLUYENTE SIGUIENTE: 1)CÓNYUGE O PAREJA DE HECHO LEGALMENTE CONSTITUIDA 2)DESCENDIENTES 3)PADRES 4)HERMANOS 5)HEREDEROS LEGALES			
FALLECIMIENTO POR ENFERMEDAD O ACCIDENTE	1		9.000,00 €
<i>Beneficiario/s:</i> EN CASO DE FALLECIMIENTO, SI NO SE DESIGNAN BENEFICIARIOS, LO SERÁN POR EL ORDEN PRECEDENTE Y EXCLUYENTE SIGUIENTE: 1)CÓNYUGE O PAREJA DE HECHO LEGALMENTE CONSTITUIDA 2)DESCENDIENTES 3)PADRES 4)HERMANOS 5)HEREDEROS LEGALES			
INVALIDEZ ABSOLUTA Y PERMANENTE POR ENFERMEDAD O ACCIDENTE	1		9.000,00 €
<i>Beneficiario/s:</i> EL ASEGURADO			
FALLECIMIENTO ACCIDENTE CIRCULACION	1		9.000,00 €
<i>Beneficiario/s:</i> EN CASO DE FALLECIMIENTO, SI NO SE DESIGNAN BENEFICIARIOS, LO SERÁN POR EL ORDEN PRECEDENTE Y EXCLUYENTE SIGUIENTE: 1)CÓNYUGE O PAREJA DE HECHO LEGALMENTE CONSTITUIDA 2)DESCENDIENTES 3)PADRES 4)HERMANOS 5)HEREDEROS LEGALES			
INV ABSOLUTA ACCIDENTE	1		9.000,00 €
<i>Beneficiario/s:</i> EL ASEGURADO			
INV ABSOLUTA ACC CIRCULACION	1		9.000,00 €
<i>Beneficiario/s:</i> EL ASEGURADO			

Prima Anual
Prima Neta: 75.074,67€

Ips: 0,00

Consorcio: 275,63

Total: 75.350,30

(*) Todos los importes son brutos sin perjuicio del régimen fiscal aplicable en cada momento

Bilbao, a 11 de septiembre de 2018
EL TOMADOR

EL ASEGURADO

EL ASEGURADOR



UNIVERSIDAD DE VIGO

SURNE